

# det godaste livet...



**SVENLJUNGA  
KOMMUN**

ledare

*Tomtar kryper fram ur vrårna...*

Nu står julen snart för dörren och jag tänkte göra en snabb tillbakablick på året som gått.

Något jag gärna lyfter fram är den ekonomiska återhämtningen kommunen gjort. Efter november månad har vi ett prognostiserat överskott på omkring sjutton miljoner kronor och en ökning av invånare med 41 personer, från 10 294 till 10 335. Att vi fått fler boende i kommunen ger oss ett ökat statligt skatteunderlag inför nästa år.

En stor händelse under 2014 är det politiska valet som resulterade i en ny politisk ledning för Svenljunga kommun. Nyligen fick vi veta att det så kallade supervalåret 2014 fortsätter även under nästa år då det blir omval på det nationella planet.

Den oroliga värld vi lever i gör att många människor tvingas fly från sina hemländer och flera av dem kommer till oss i Svenljunga. Det vi håller på med nu är att bygga upp en bra mottagning för de nyanlända. Det ger ett ökat tryck på kommunens verksamheter för att möjliggöra en god integration i samhället, en utmaning vi redan jobbar för fullt med och som fortsätter under året vi snart går in i.

Avslutningsvis vill jag tacka alla medarbetare för ett fantastiskt utfört arbete under 2014 och önska de och alla i Svenljunga kommun en riktigt God Jul & Gott Nytt År!

Kommunchef  
Magnus Nilsson



Boråsvägen 13  
Svenljunga  
0325-180 00  
kansliet@svenljunga.se  
www.svenljunga.se  
Läs mer på vår hemsida

## tyck till om avfall...

Vi håller på att ta fram en ny avfallsplan för kommunen. Fram till och med den 18 februari 2015 kan du vara med och tycka till om den.

### Varför en avfallsplan?

En plan för att ta hand om avfall i kommunens geografiska område och hur vi arbetar för att minska dess mängd och farlighet ska finnas i alla kommuner. Dessutom är planen till hjälp för kommunen och dig som invånare för att bidra till miljömål inom flera områden.

I det förslag till ny avfallsplan som tagits fram beskriver vi bland annat hur avfallshanteringen i kommunen kan hjälpa till att nå de nationella miljömålen och mål i den regionala avfallsplanen för Region Sjuhärad. Vårt mål är att kunna erbjuda en ökad service för dig som bor här. Genom att minska avfallet och återbruk sparar du pengar.

## 6 fokusområden

### Det ska vara lätt att göra rätt

Vi vill göra det lättare för dig att sortera ditt avfall och öka förståelsen för miljönyttan det ger.

### Minska avfallsmängderna

Genom att minska våra avfallsmängder sparar vi energi, minskar utsläppen av växthusgaser och bidrar till en god hushållning av jordens ändliga resurser.

### Ökad återanvändning

En produkt som får en ny användare istället för att en nyproducerad vara köps ger en stor miljövinst.



För att läsa hela avfallsplanen och tycka till om den är du välkommen in på vår hemsida. Klicka dig vidare till: *Bygga Bo och Miljö/ Avfall och Återvinning/ Avfallsplan 2015-2020*

### Ökad återvinning

Genom att återvinna behöver vi inte producera nya råvaror.

### Energiutvinning

Istället för att deponera (förvara) brännbart avfall kan vi utvinna energi genom att bränna det.

### Deponi

Deponering innebär slutförvaring, där inget material eller energi kan återvinnas, och är nödvändigt för att få bort farliga ämnen från vår vardag. Den deponering som måste ske ska utföras på ett miljöriktigt sätt.

## Det lilla ordet jul



Det finns ett litet, litet ord som jämt gör mej så glad. Varenda timme dansar det kring räknetalens rad.

Det skuttar som ett litet troll uti min läsebok. Jag undrar och jag drömmer och jag svarar rent på tok.

Jag minns det strax på morgonen och sent i sömnvarm kväll. Det smakar på min tunga som en ljuvlig karamell.

Vad gör det att december är så lång och grå och ful när ordet som jag tänker på och drömmer om är JUL!

Marita Lindquist, ur "Min katt heter Mirre Sundström"

## SYNS DU?

**Vi vill att du syns!** Använd reflex i vintermörkret.

Just nu pågår en reflexkampanj fram till 23 december. Vi delar ut reflexer på alla grundskolor och till allmänheten. Se till att du får en.

## Vill du jobba hos oss?

Du hittar lediga tjänster på vår hemsida.



välkommen!